
ZARZĄDZENIE NR 16a/ 2023 
 Starosty Złotowskiego 

z dnia 05.04.2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania pracy zdalnej w Starostwie 

Powiatowym w Złotowie 

 

Na podstawie art. 6720§4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu Pracy                                  

(Dz. U.2022.1510 j.t. ze zm.), art.34 ust.1 i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                         

o samorządzie powiatowym (Dz. U.2022.1526 j.t. ze zm.) oraz §39 ust.1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie, po przeprowadzeniu konsultacji                      

z przedstawicielami pracowników 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1. Wprowadza się Regulamin wykonywania pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym                    

w Złotowie, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 7 kwietnia 

2023 roku. 

 


